
Zarządzenie nr 55/2024 
Wójta Gminy Grzmiąca 
z dnia 07 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyrażania opinii 
mieszkańców Sołectwa Grzmiąca na temat przygotowanej koncepcji przebudowy drogi 
zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 25/105, 25/9, 25/40, 25/108 oraz 25/112  
w miejscowości Grzmiąca. 
 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz Uchwały nr VII/41/2015 Rady Gminy Grzmiąca 
z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych  
z mieszkańcami Gminy Grzmiąca (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015 r., poz. 2304), zarządzam,  
co następuje:  
 
§1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie wyrażania opinii mieszkańców 
Sołectwa Grzmiąca na temat przygotowanej koncepcji przebudowy drogi zlokalizowanej na 
działkach ewidencyjnych nr 25/105, 25/9, 25/40, 25/108 oraz 25/112 w miejscowości Grzmiąca 
(droga przy Urzędzie Gminy Grzmiąca i Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów  
Komunalnych w Grzmiącej). 
  
§2. Celem konsultacji jest uzyskanie uwag i opinii mieszkańców Sołectwa Grzmiąca w sprawie 
określonej w §1. 
 
§3. Koncepcja projektowanej drogi oraz jej opis stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
§4. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 14 czerwca 2024 r. do 
dnia 18 czerwca 2024 roku. 
 
§5. Zasięg terytorialny konsultacji obejmie teren miejscowości Grzmiąca. 
 
§6. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następującej formę: 

1) pisemnego i elektronicznego zbierania opinii i uwag mieszkańców Sołectwa Grzmiąca,  
na formularzu konsultacyjnym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) otwartego spotkania z mieszkańcami Sołectwa Grzmiąca, które odbędzie się  
18 czerwca 2024 roku o godzinie 17.00 w sali narad Urzędu Gminy Grzmiąca.  

2. Formularz o który mowa w §6. ust.1 pkt 1) dostępny jest w Urzędzie Gminy Grzmiąca  
(pok. 107) oraz na stronie internetowej: www.grzmiaca.org.pl i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Grzmiąca. 
3. Wypełniony formularz konsultacyjny można złożyć osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy 
Grzmiąca (pok. 111), przesłać pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy Grzmiąca  
(ul. 1 Maja 7, 78-450 Grzmiąca), pocztą elektroniczną na adres e-mail: gmina@grzmiaca.org.pl 
lub poprzez epuap: /grzm/skrytka.  
 
§7. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 30 dni od daty ich 
przeprowadzenia, a także opublikowane: 

1) na stronie internetowej www.grzmiaca.org.pl; 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grzmiąca; 
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grzmiąca. 

 
§8. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku  
ds. działalności gospodarczej, promocji i rozwoju gminy oraz współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 
 
§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


